
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upřesnění č. 6 zadávacích podmínek  

V souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) Vám zasíláme dodatečné informace 
k veřejné zakázce „Teplárna Náchod – Kotel K8“ zadávané RWE Teplárna 
Náchod, s.r.o., zveřejněné na Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
525775 dne 04. 11. 2015. 

A. Zadavatel na základě požadavků uchazečů doplňuje do Přílohy č. 2 
Zadávací dokumentace „Výzva k podání nabídky“, do části 
5. „PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY“,  nová 
ustanovení č. 5.7. – 5.10.  

Nově vložená ustanovení zní: 

5.7. Druhou (dodatečnou) prohlídku místa plnění veřejné zakázky 
umožní zadavatel v období 10. 02. – 17. 02. 2016. Tato prohlídka 
nebude zadavatelem organizována hromadně. Každý uchazeč, dle 
svého uvážení a potřeb, se může opětovně individuálně seznámit 
s místem plnění veřejné zakázky a posoudit všechny možné vlivy, 
které mohou při realizaci plnění veřejné zakázky nastat. 

5.8. Zadavatel nebude poskytovat v průběhu dodatečné prohlídky žádné 
informace. Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo 
dotazy vztahující se k obsahu Zadávací dokumentace, jsou zájemci 
oprávněni vznést tyto dotazy písemně na kontaktní osobu 
zadavatele dle čl. 3 tohoto dokumentu. Pouze písemná odpověď 
zadavatele má závazný charakter.  

5.9. Zájemce o dodatečnou prohlídku je povinen nejméně 24 hod. 
předem kontaktovat p. Patrika Moura, tel. 737 250 947 a dohodnout 
se na přesném termínu a čase prohlídky. 

5.10. Počet zástupců uchazeče není pro dodatečnou prohlídku limitován.  

 

B. Zadavatel dále v souvislosti s výše uvedeným doplněním Zadávací 
dokumentace prodlužuje termín podání nabídek do 11. 03. 2016. 
V Příloze č. 2 Zadávací dokumentace „Výzva k podání nabídky“, se 

Dne: 08. 02. 2016 Tel: +420 737 250 947 Vyřizuje: Patrik Mour 

RWE Teplárna Náchod, s.r.o. 
 
Plhovská 544 
547 01  Náchod 
 
T +420 495 563 021 
F +420 491 423 650 
E rwe-energo-tna@rwe.cz 
I  www.rwe-energo.cz 
 
IČ: 03845443 
DIČ: CZ03845443 
 
Zápis do obchodního rejstříku: 
Krajský soud v Hradci Králové, 
Oddíl C, vložka 34831 
 
Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 

117631543/0300 

mailto:rwe-energo-tna@rwe.cz
http://www.rwe-energo.cz/


 

v části 16. „LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY“ a části 17. „OTEVÍRÁNÍ 
OBÁLEK S NABÍDKAMI“ mění první větu odstavců 16.1 a 17.1 
následovně: 

16.1 Nabídku doručí zájemce/uchazeč v listinné formě nejpozději do 
11. 03. 2016: 
.[... následný text beze změny] 

17.1 Obálky s nabídkami uchazečů na veřejnou zakázku otevře 
zadavatel dne 11. 03. 2016 ve 12:30 hodin místního času.  
[... následný text beze změny] 

 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny dokumentu „Výzva k podání 
nabídek“ vzali na vědomí. 

S pozdravem, 

Ing. Patrik Mour 
RWE Česká republika a.s. 
Distribution Grid&Construction Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
T (interní) (982) 7243 
T +420 532 227 243 
M +420 737 250 947 
F +420 517 817 243 

patrik.mour@rwe.cz 
 

 

 

 

 

mailto:patrik.mour@rwe.cz

		2016-02-08T10:47:55+0100




